
K prodeji, Rodinný dům, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4275697 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

1 600 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej domu s garáží a
zahradou, který se nachází přímo v centru obce, na pozemku o
velikosti 424 m2. V přízemí je veranda, vstupní chodba, obývací
pokoj s výstupem na zahradu, kuchyň, pokoj, koupelna s vanou,
umyvadlem a toaletou plus vstup do technického zázemí a v patře
je zatím jeden pokoj a volná půda vhodná případně k další
výstavbě pokojů. Byla započata rekonstrukce - voda v plastu,
elektřina v mědi, v každém pokoji jsou kamna, jinak vytápění
kotlem na tuhá paliva a do radiátorů, které jsou v každém pokoji. K
domu náleží zahrada, která je jak z jedné, tak i z druhé strany
domu. Parkování v garáži nebo na pozemku. Obec je pouhých 6
km od Zábřehu, kde je veškerá občanská vybavenost. Nemovitost
je možné financovat úvěrem, který vám zdarma vyřídíme. Více
informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4275697
Inzerát vydán: 08.09.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900883803
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 75 m2
Plocha pozemku: 424 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 883803

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Hajtmarová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


